Российская Федерация
Новоцелинное  Сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Внеочередная сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

15.12. 2020г.                                                                                                  №101
Об отмене нормативно
правового акта

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новоцелинный сельсовет» на основании протеста Прокурора Ключевского района  от 11.12.2020,
Сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Протест прокурора Ключевского района на  решения Новоцелинного сельского Собрания депутатов от 10.06.2014 №82а «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Новоцелинного сельсовета»  удовлетворить.
2. Отменить решение Новоцелинного ССД от 10.06.2014 №82А «Об утверждении Правил содержания  домашних животных и птиц на  территории Новоцелинного сельсовета;
-  решение  Новоцелинного ССД  от 26.10.2018 №44 «о внесении изменений в решение  от 10.06.2014 №82а «Об утверждении правил содержания домашних животных и птиц на территории Новоцелинного сельсовета».

2.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на председателя постоянной мандатной комиссии  по местному самоуправлению, социальным, культуре  и  благоустройству (Чупахину Е.Ю.).

Глава сельсовета                                                   Е.В. Кушнерева